تجمع خانواده های زندانیان محکوم به اعدام در کرج و اخباری دیگر

شعاردھی بسیار بود و مردم، وسیعاً با شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای از پشت بام ها تداوم انقلاب را فریاد میزدند. مردم شعار میدهند: "مرگ بر جمهوری اعدامی".

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ بهمن ۱۴۰۱، ۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

بنا بر خبرها در روز سوم بهمن نیز کارگران نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد در اعتراض به عدم پرداخت چهار ماه حقوق خود دست به اعتصاب و تجمع زدند.

شعاردھی های شبانه همچنان در محلاتی از تهران و شهرهای مختلفی چون کرج جریان دارد. بنا بر خبرها امشب در محله های غرب تهران